
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ОРЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  12.07.2022 года   №92   

с. Орлово 

 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области от 23.12.2016г. №57 «Об 

установлении границ территории, на которой 

предполагается  осуществление территориального 

общественного самоуправлении «Раздолье», 

«Коммунар» и «Земляк» в Орловском сельском 

поселении Новоусманского муниципального района 

Воронежской области» 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положения о территориальном общественном самоуправлении в Орловском 

сельском поселении, утвержденного решением Совета народных депутатов 

Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области от  29.01.2015 года №170, в соответствии  с Уставом 

Орловского  сельского поселения Новоусманского муниципального района, Совет 

народных депутатов Орловского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района  Воронежской области  р е ш и л: 

                                                  

1.  Внести в решение Совета народных депутатов Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 

23.12.2016г. №57 (в ред. реш. от 24.11.2021г. №65 от 22.11.2019г. №180) «Об 

установлении границ территории, на которой предполагается осуществление 

территориального общественного самоуправлении «Раздолье», «Коммунар» и 

«Земляк» в Орловском сельском поселении Новоусманского муниципального 

района Воронежской области», следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно 

приложению: 
                                                                                             Приложение   к решению Совета народных 

                                                                                              депутатов Орловского сельского поселения 

                                                                                              от  12.07.2022 г. № 92 

                                                                                           «Приложение 1  к решению Совета народных 

                                                                                              депутатов Орловского сельского поселения 

                                                                                              от  23.12.2016 г. № 57 

 



АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ  

ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «Раздолье» В ОРЛОВСКОМ 

СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НОВОУСМАНСКОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

             

Наименование населенного пункта Наименование улицы 

1 2 

село Орлово Новоусманского района  

Воронежской области 

ул. Садовая, ул. Луговая, ул. Ленина с №194 – 

по №310, ул. Ленина с №177 – по №263 

 

  »       

2. Настоящее решение обнародовать на доске обнародования нормативных 

актов в здании администрации Орловского сельского поселения  по адресу: 

Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Свободы, 68, в здании 

МКОУ «Орловская СОШ»  по адресу: Воронежская область, Новоусманский 

район,  с. Орлово, ул. Пионерская д.14а, в здании Орловской участковой больницы 

по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Больничная, 

25а и на официальном сайте Орловского сельского поселения в сети «Интернет» 

http://orlovosp.ru. 

         3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Орловского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области В.И. Пескова. 

 

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

__________ В.И. ПЕСКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ 

ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ     _____Е.В. ПЛЕШИВЦЕВА 

 

         

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://orlovosp.ru/

